PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE ESTUDO PARA O CURSO DE MEDICINA

SEMESTRE 2020/01

EDITAL N. º 02/2019 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova,

CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor, Cleber

Cristiano Prodanov, torna público a homologação final dos inscritos para concessão de bolsas,

datas e horários para entrega dos documentos do Anexo I.

NOME DATA HORÁRIO

ALINE MACIEL HOFF 23/01/2020 17:30

AMANDA GELINGER 27/01/2020 11:00

ANA CAROLINA HOFF DE ROSA 24/01/2020 18:30

ANA PAULA GARCIA REIS 24/01/2020 14:10

BIANCA BASTOS DE OLIVEIRA 24/01/2020 12;00

CARINA DANIELA DA SILVA 23/01/2020 14:00

DIONATAN RABELO DIMER 23/01/2020 17:00

ESTÉFANI OLIVEIRA SILVEIRA 24/01/2020 13:30

ÉVELYN DIEICINARA ROSA DA SILVA 23/01/2020 15:00

FERNANDA TERME OLIVEIRA 24/01/2020 18:00

GABRIELA KUHN 30/01/2020 10:15

KATRINI STUMM 23/01/2020 09:30

LÍVIA PADILHA FEITEN 23/01/2020 10:00

LUIS ANTONIO BRINGMANN 24/01/2020 13:30

MARIANA KOHANOSKI DA SILVA 24/01/2020 15:00

MARIANA PATRÍCIA FETTER 27/01/2020 09:30

MATHEUS ARIEL BOHRER 27/01/2020 14:00

MATHEUS JOAQUIM SILVA PORTO 24/01/2020 11:00

MICAEL GUAREZI 23/01/2020 10:30

NADINE EDUARDA HAMMERSCHMITT 23/01/2020 16:10

NICOLE PACHECO DE MELO 29/01/2020 17:00

NICOLE SILVA BECKER 23/01/2020 12:00

PAULA GRAZIELE PACHECO PEREIRA 23/01/2020 14:30

RAFAELA LORENZ 27/01/2020 10:30

RAMON FELIPE DIAS 23/01/2020 11:30

TAIS SCHUNCK OLIVEIRA 24/01/2020 15:30

TALIA DAIANE MÜLLER 24/01/2020 10:30

WESLEN DE MOURA DE MORAES 27/01/2020 18:00

WILLIAM LOPES DOS REIS 29/01/2020 14:00

A publicação dos candidatos pré-selecionados ocorrerá no dia 01/02/2020, após a análise dos

documentos entregues conforme o cronograma do referido edital.

Todas as etapas deverão ser consultadas no Edital em www.feevale.br/editais

Novo Hamburgo, 22 de janeiro de 2020.

Cleber Cristiano Prodanov,

             Reitor.

http://www.feevale.br/editais